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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TATIMPAGUESIT E MEDHENJ
Drejtoria e Vlerésimit té té¢ Ardhurave Tatimore dhe Kontabilitetit

Nr.?).(x. éj//Prot Tirang, mJ?/O .3....2015

Lenda: Konfirmim Bilanci

Per: Z. RROK GJOKAIJ

Shogeria: GJOKA KONSTRUKSION

NIPT: J91815014U '

Adresa: KODER KAMEZ PEB. KARBURANTIT
TIRANE

I nderuar Z.GJOKAJ

Né pérgjigje té kérkesés Tuaj protokolluar me tonén Nr.3468 date 26.03.2015 me lendé
“Kérkes€”, Ju dérgojmé
1- t&€ njehsuar me origjinalin bilancin e vitit ushtrimor 2014 s€¢ bashku me pasqyrat
shogéruese t€ shogérise “GJOKA KONSTRUKSION” SHA me nipt J91815014U
té¢ protokolluar n€ Drejtoriné Rajonale Tatimore t¢ NJTM me Nr.18 date
26.03.2015.

Adresa: Rruga “Presidenti George W.Bush”, website:www.tatime .gov.al
Tel/Fax: 270 974; Tel: 270 975, 270 972, 270 973



Adresa e Selise IHKANE

Data e krijimit 1994
Nr.i Regjistrit Tregtar 3708547
Veprimtaria Kryesore Ndertim /f
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PASQYRAT FINANCIARE
(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2014

Pasqgyrat Financiare jane Individuale JO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara PO
Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
T
| . J“") /st

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2014 )

Deri 31.12.2014 /N
Pergatiti: Miratoi
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GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e

pozicionit financiar

. 31 Dhjetor|

;

AKTIVE

Aktive afat gjate

\Aktive afat gjate materiale 422,033,735 460,090,782

Te tjera aktive afia gjate 913,204 1,030,514

422,946,939 461,121,296

Aktive qarkulluese

Inventari 3,354,847 125,605,870

Kliente (neto) 2,129,152,611 3,175,414,512

Kerkesa te tjera te arketueshme 154,017,440 17,606,245

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1,532,246

Likuiditete 779,045,761 101,304,188
3,065,570,659 3,421,463,061

 3,488,517,598|

KAPITALET E VETA | |

~3,882,584,357

TOTALII KAPITALIT __

Kapitali 400,350,350 400,350,500
Kapitali ge I perket aksionereve te

shoqgerise meme(perdoret vetem ne PF

te konsoliduara) -35,216,221 -35,371,943
Rezerva te tjera 512,940,231 444,647,789
Rezerva ligjore 52,065,165 47,300,412
Rezerva rivieresimi

Fitim (humbje) té pa shperndara

Fitim (humbje) e vitit ushtrimor

149,010,047

~ 952,221,826

= 0050
,,
DETYRIME

95,295,068

AN 5
Vale

I 3/488,517,598

Detyrime afat gjate
Hua afat gjate 6,882,577
Grante dhe te ardhura te shtyra 84,471,486 42,976,127
84,471,486 49,858,704
\Detyrime afat shkurter
Llogari te pagueshme (furniture) 1,660,272,558 1,906,636,243
Kesti afat shkurter i huase afat gjate
Hua afat shkurter 0 100,000,000
Te drejta dhe detyrime ndaj
Ipjesetareve te tere dhe ortakeve 348,499,632 549,062,143
Te tjera detyrime afat shkurter ndaj
unonjesve dhe tatimoreve 48,886,125 20,695,883
Provizionet afatshkurtra 3,316,088 3,316,088
Parapagimet e Arketuara | 263,922,137 300,793,470
T -2,324,896,540 2,880,503,827
. ;é‘i-

3,882,584,357)|




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e te ardhurave gjithépérfshirése e konsoliduar

31 Dhjetor

Shitje neto 2,019,459,335 1,865,921,702

SX Dhjeto

Te ardhura tjera

16,464,330

15,317,084

2,035,923,665

1,881,238,786

Shpenzime operacionale

-1,180,430,507

-1,364,070,181

Paga sigurime shogerore dhe

shendetesore -86,601,453 92,131,334
Amortizimi -67,014,282 -76,264,226
Te tjera shpenzime -524,166,690 -241,749,397

Rezultati nga aktiviteti kryesor

-1,858,212,932 -1,774,215,138

Shpenzime per interesa huaje -1,735,703 -1,067,097
Humbje nga diferenca konvertimi 891,628 707,185
Te ardhura (shpenzime) financiare 100,000 300,000
Shpenzime financiare- neto -744,075 -59,912
Fitimi pérpara tatimit 176,966,658 106,963,736
Tatim fitimi 27,956,611 11,668,668

Fitimi (humbje) neto pér periudhén

Diferenca konvertimi nga operacionet

‘ 95,295,068

(neto nga tatimi)

jashté njesisé 0
Rivlerésime t& pasurive t& paluajtshme 0
Tatim mbi t&€ ardhurat gjith&pérfshirése 0
Té tjera té ardhura gjithépérfshirése

0

Totali i t&é ardhurave
gjithépérfshirése pér periudhén

" 31 Dhjetor

31 Dhjetor
2014 2013
Fitim i atribuar pér:
Aksionerét e Shoqerisé 149,010,047 95,295,068
Te tjera aksione né minorance 0
Fitimi i periudhés 149,010,047 95,295,068
Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése i atribuar pér:
Aksioneret e Shogerisé 149,010,047 95,295,068

Te tjera aksione n€ minorance

Totali i té ardhurave
gjithépérfshirese pér permdhen

f"‘ﬁ‘“’
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GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e Flukseve Monetare e konsoliduar

Fluk5| | parave nga veprlmtarlte
e shfrytezimit

|
£ Y

Parate e arketuara nga klientet

3,406,830,857

1,877,843,944 |

Parate e paguara ndaj furnitoreve
dhe punonjesve

N

(2,132,903,011) |

(1,740,859,350)

Parate te ardhura/pagdara nga i

R 293,900 |
veprimtarite i

\

4 Interes | paguar (109,852,653)

(3 590 300)

5| Tatlm mbi fitimin i paguar

FIuk3| | parave nga veprlmtarlte ‘
[investuese

(165,079,104).

(1 09,891 888)

‘Pagese per blerje te kompamve te
'kontrolluara

'Pagese per blerje e aktiveve
~aftagjata materiale

(48,857,443)

(25,083,086)

|
3| Arketimet nga shitja e pajisjeve

4 Interes | arketuar

8,375,002

510,006

5 D|V|dentet e Arketuar

Fluksi monetar nga aktlwtetet
financiare

43,162,870

. | Arketime nga emetimi | kapitalit
aksionar

2 Arketime nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te pagesavé
te qgirave financiare

(75,682)

(274,337,073)

4 Dividente te paguar 337,

7 sxmm i
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